Responses to Reviewers' Suggestions
We are very much grateful to the editor and the anonymous reviewers for their valuable comments and suggestions. Those comments are very helpful for revising and improving my manuscript, as well as providing significant guidance to my future researches. Based on their comments and suggestions, We have revised the manuscript with changes and responses are listed below:




Reviewer #2
Comment 1: To strengthen the proposed work, the authors can include the following works
1. Semantic Information Extraction from Multi-Corpora Using Deep Learning
2. Solving User Priority in Cloud Computing Using Enhanced Optimization Algorithm in Workflow Scheduling
3. Statistical Performance Evaluation of Various Metaheuristic Scheduling Techniques for Cloud Environment

Response: Thank you for your suggestion. We have incorporated the suggestion in the revised manuscript.



Reviewer #3
Comment 1: Is it cost-efficient? 
Response: We really appreciate your suggestion. In the revised manuscript, we included Figure 11 in Performance evaluation of SGAN section to support that the method is cost efficient.
Comment 2: Revise the references with the latest references that were published in 2020–2023, and update the literature accordingly.
Response: Thank you for your suggestion. We have incorporated the suggestion in the revised manuscript. Only one reference (Ref. 1) is there from 2019. We are willing to use the reference in the manuscript as the reference is relevant for the manuscript. 	
	
